БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е   № 15

г. Бугульма						     	        	            17 апреля 2019 года

О внесении изменений в решение №9
XXI сессии Бугульминского городского
Совета от 14 декабря 2018 года «О положении
«О порядке организации и проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний
в муниципальном образовании город Бугульма
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан»»

	В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2018 года                       №387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона                                               «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                 в Российской Федерации»»

                                      Бугульминский городской Совет

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение №9 XXI сессии  Бугульминского городского Совета от 14 декабря 2018 года «О Положении «О порядке организации                                          и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании                           город Бугульма Бугульминского муниципального района                                 Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. В разделе 4:
- пункт 4.1 изложить в новой  редакции:
«4.1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Бугульминского городского Совета, Мэра города Бугульмы или Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.
Публичные слушания, проводимые по инициативе населения                               или Бугульминского городского Совета, назначаются Бугульминским городским Советом, а по инициативе Мэра города Бугульмы или Руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Бугульма, осуществляющего свои полномочия на основе контракта –                                       Мэром города Бугульмы.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования    в средствах массовой информации.
	3.	Контроль за исполнением данного решения возложить                                на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы                     		                      Л.Р.Закиров